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P-trap COM 企業連合【ピートラコム】  
a combination of companies

協業化ブランド【ピートラコム】は、生産効率アップ、コスト削減により
安定的な供給体制を追求しています。

P-trap COM Series

コンビネーションから生まれる
新しい企業形態

ピートラコム

ステンレスシリーズ

充実
P-trap COM

ステンレ
ス製なの

に

黄銅品と
同じ価格

帯！

New

New

New

ステンレス製排水金具

FD・CO Series

ステンレス製ゴム栓

SN Series

ステンレス製流しトラップ

T14 Series

ステンレス製掃兼ドレン

SO Series

ステンレスシリーズ　　FD・CO Series
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寸法表（mm）

●ストレーナはねじ込式です。
●硬質塩化ﾋﾞﾆｰﾙ管(VU･VP管)差込用。
※VP管をご使用の際はｱﾀﾞﾌﾟﾀｰを外してご使用下さい。

●ねじ込式ふた付。
●硬質塩化ﾋﾞﾆｰﾙ管(VU･VP管)差込式。
※VP管をご使用の際はｱﾀﾞﾌﾟﾀｰを外してご使用下さい。

●金具枠の取付時には接着剤をご使用下さい。

●JCW-204相当品。
●ストレーナはロック式です。
●流出口は管用平行ねじ。

●ねじ込式ふた付。
●硬質塩化ﾋﾞﾆｰﾙ管(VU･VP管)差込式。
※VP管をご使用の際はｱﾀﾞﾌﾟﾀｰを外してご使用下さい。

●JCW-204相当品。
●ストレーナはロック式です。
●流出口は管用平行ねじ。

●※印はJCW-203相当品。
●ねじ込式ふた付。
●流出口は管用平行ねじ。
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寸法表（mm）

構成部品表
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構成部品表
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構成部品表
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構成部品表
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本社
〒454-0027 名古屋市中川区広川町5丁目 1 番地 
TEL. 052-361-6551（代）     FAX. 052-361-6556
IP 電話　（050）3535-8295［営業］

首都圏コアセンター
〒104-0033 東京都中央区新川1-23-5　新川イースト7F 
TEL. 03-3523-0027（代）     FAX. 03-3523-2006
IP 電話（050）3385-1870　e-mail : mcc@kojima-core.co.jp

R 記載価格は平成21年 7月 1日現在の価格です。

E-mail  kojima@kojima-core.co.jp   
http://www.kojima-core.co.jp  

このカタログの記載内容は不断の研究改良により予告なく変更させていただく場合がありますのでご了承ください。  210724 78 5○メ

水とくらしのグッド・パートナー



シリーズ充実！ 超低価格！ステンレス製排水金具。 従来の黄銅品と同価格帯でのご提供。

問題解決！
排水金具の錆・キズ・汚れ
ピートラコムが

T14-AB(SU) T14-BB(SU)

T14-BA(SU)T14-AA(SU)

KSI(SU)SI(SU)

ステンレス掃兼ドレン

ステンレス流し用トラップ
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部品表

D Ｓ Ｔ ｔ Ａ Ｂ Ｃ ｔ1 Ｆ Ｇ Ｈ

名　称
本　体
ストレーナ
金具枠
ナット
バスケット
パッキンA
パッキンB
パッキンC
ワッシャ A
ワッシャＢ

表面処理材料名
ＦＣ150
ＳＣＳ13
ＳＣＳ13
ＳＣＳ13
ＳＵＳ304
ＣＲ
ＣＲ
ＣＲ
ＰＥ
ＰＥ

No.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

錆、キズ、汚れに強いステンレス製排水金具を銅合金と

同じ価格帯でご提供。さらに、最適な排水トラップと

の組み合わせをご提案いたします。

これまでの医療・工場等の特殊分野に加えて一般家庭

(新築・リフォーム)にも最適です。

排水器材のトータルコストダウンにご活用ください。

ココ
がポ
イン
ト！

エポキシ樹脂コーティング
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部品表

名　称
本　体
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金具枠
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ナット
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名　称
ふ　た
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部品表

名　称
本　体
共　栓
金具枠
埋込み金具
ナット
バスケット
パッキンA
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ワッシャ A
ワッシャＢ
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共栓は構造上、完全には水漏れを
防ぐことはできません。
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共栓は構造上、完全には水漏れを
防ぐことはできません。
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ステンレス流し用排水金具
SND-1B(SU)SND-1A(SU)

部品表

名　称
本　体
ストレーナ
金具枠
バスケット
パッキン
パッキン
ワッシャ
締付ナット
パッキン
ワッシャ

表面処理材料名
ＦＣ150
ＳＣＳ13
ＳＣＳ13
Ｃ2720Ｐ
ＣＲ
ＣＲ

ポリエチレン
ＳＣＳ13
ＣＲ

ポリエチレン

No.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

錆止め塗装
━
━

ニッケルークロムめっき
━
━
━
━
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部品表

名　称
本　体
共　栓
金具枠
バスケット
パッキン
パッキン
ワッシャ
締付ナット
パッキン
ワッシャ
取　手

表面処理材料名
ＦＣ150
ＳＣＳ13
ＳＣＳ13
Ｃ2720Ｐ
ＣＲ
ＣＲ

ポリエチレン
ＳＣＳ13
ＣＲ

ポリエチレン
ＳＵＳ304

No.
1
2
3
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5
6
7
8
9
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11

錆止め塗装
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ニッケルークロムめっき
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━

寸法表（mm） 寸法表（mm）

ステンレス製ゴム栓
SNA-RH(SU)SNA-R(SU)

部品表

名　称
金具枠
主栓
補助栓
吊金具
ツマミ
クサリ

表面処理材料名
ＳＣＳ13
ＣＲ

ＳＣＳ13
ＳＣＳ13
ＳUＳ304
ＳUＳ304

No.
1
2
3
4
5
6

━
━
━
━
━
━

部品表

名　称
金具枠
主栓
補助栓
吊金具

表面処理材料名
ＳＣＳ13
ＣＲ

ＳＣＳ13
ＳＣＳ13

No.
1
2
3
4

━
━
━
━

D3
D2
D1

H

d

5 6 3 2 1

4

d

D3
D2
D1 3 2 1

H

4

59.614
75.184
87.884
113.03

85.5
109.5
128.5
162.5
SH-1
SH-2

67
87
102
132

30
47
58
75

49
56
59
68

13,700
21,300
27,100
31,800
6,900
9,000

寸法表（mm）
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呼　び D1 D3 Hねじ基準径
ｄ D2 価　格

寸法表（mm）
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5
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12
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18,100
18,100
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呼　び Ｈ T1 ＬT2 価　格

●JCW 202相当品
●袋ナットを外す事で、排水用ジャ腹ホースの取付が
　可能になりました。

●JCW 202相当品
●袋ナットを外す事で、排水用ジャ腹ホースの取付が可能になりました。

●JCW 202相当品
●袋ナットを外す事で、排水用ジャ腹ホースの取付が
　可能になりました。

●JCW 202相当品
●袋ナットを外す事で、排水用ジャ腹ホースの取付が
　可能になりました。

●袋ナットを外す事で、排水用ジャ腹ホースの取付が
　可能になりました。

●袋ナットを外す事で、排水用ジャ腹ホースの取付が
　可能になりました。

●JCW 204相当品
●呼び40は、シングル共栓です。

●抜栓（排水）には専用ハンドルSHをご使用下さい。
●専用ハンドルSHは付属しません。別途承ります。

共栓は構造上、完全には水漏れを
防ぐことはできません。

呼　び
40
50

D2 ＨD1 価　格
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D
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12,800
16,200

呼　び
40
50

D2 ＨD1 価　格
88
101

D
40
50

107
120

95
95

13,600
17,000

L=0.8m
L=1.6m

専用ハンドル
専用ハンドル

専用ハンドルSH

部品表

名　称
本　体
あみ栓
金具枠
バスケット
パッキン
パッキン
締付ナット
パッキン
ワッシャ

スリップワッシャ

表面処理材料名
ＦＣ150
ＳＣＳ13
ＳＣＳ13
Ｃ2720Ｐ
ＣＲ
ＣＲ

ＳＣＳ13
ＣＲ
ＰＥ
ＰＥ

No.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

錆止め塗装
━
━

ニッケルークロムめっき
━
━
━
━
━
━

部品表

名　称
本　体
共　栓
金具枠
バスケット
パッキン
パッキン
締付ナット
パッキン
ワッシャ

スリップワッシャ

表面処理材料名
ＦＣ150
ＳＣＳ13
ＳＣＳ13
Ｃ2720Ｐ
ＣＲ
ＣＲ

ＳＣＳ13
ＣＲ
ＰＥ
ＰＥ

No.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

錆止め塗装
━
━

ニッケルークロムめっき
━
━
━
━
━
━


